
001 |RO 23 0844026F |SA |DA620F35 | 17.07 19:00:22 |
002 |RO 23 0844014F |AB |DA6210D9 | 17.07 19:00:30 |
003 |RO 23 0844012F |SA |DA620FA9 | 17.07 19:00:38 |
004 |RO 23 0843035M |AB |DA7395F5 | 17.07 19:00:46 |
005 |RO 23 0843083M |SA |DA7395F4 | 17.07 19:00:55 |
006 |RO 23 0844076M |NEGR |DA7394FA | 17.07 19:01:11 |
007 |RO 23 0844052M |SAPA |DA739623 | 17.07 19:01:20 |
008 |RO 23 0843003M |SAPA |DA73954A | 17.07 19:01:29 |
009 |RO 23 2022101M |SA |DA739345 | 17.07 19:01:36 |
010 |RO 23 0843094M |SIN |DA73950F | 17.07 19:01:45 |
011 |RO 23 0844015F |ABPA |DA6211C7 | 17.07 19:02:11 |
012 |RO 23 0844069F |SPA |DA374C13 | 17.07 19:02:19 |
013 |RO 23 0844043F |BALT |DA6211C4 | 17.07 19:02:27 |
014 |RO 23 0844033F |SA |DA621175 | 17.07 19:02:35 |
015 |RO 23 0844080F |SA |DA6210B7 | 17.07 19:02:43 |
016 |RO 23 0843043F |SIN |DA620F9F | 17.07 19:02:52 |
017 |RO 23 0844017F |AB |DA621140 | 17.07 19:03:10 |
018 |RO 23 0843041F |SA |DA6210FD | 17.07 19:03:19 |
019 |RO 23 0843075F |AB |DA620EA1 | 17.07 19:03:33 |
020 |RO 23 0844016F |AB |DA62109B | 17.07 19:03:42 |
021 |RO 23 0843081F |AB |DA620FF4 | 17.07 19:03:54 |
022 |RO 23 0844071M |ABPA |DA739482 | 17.07 19:04:19 |
023 |RO 23 0843059M |SA |DA73965C | 17.07 19:04:29 |
024 |RO 23 0843087M |AB |DA739446 | 17.07 19:04:39 |
025 |RO 23 0844053M |SPA |DA73938F | 17.07 19:04:47 |
026 |RO 23 0844019M |SA |DA6211A8 | 17.07 19:04:56 |
027 |RO 23 0843066M |SIN |DA7395FD | 17.07 19:05:05 |
028 |RO 23 0844030M |AB |DA739334 | 17.07 19:05:26 |
029 |RO 23 0844028F |SIPA |DA6210C7 | 17.07 19:05:35 |
030 |RO 23 0844003F |AB |DA620FBB | 17.07 19:05:45 |
031 |RO 23 0844004F |ABPA |DA621095 | 17.07 19:05:53 |
032 |RO 23 0843086F |SA |DA621151 | 17.07 19:06:01 |
033 |RO 23 0844024F |SAPA |DA620EEA | 17.07 19:06:09 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 17.07.2024 17:14

Concurs : 02.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 753508 Columbofil : GTH Loft
Latitudine : 44° 47" 47.34' N Longitudine : 26° 17" 24.39' E

Ceas Atomic : 17.07.2024 19:00:18 GPS
Ceas Porumbei : 17.07.2024 19:00:18 +0
Sincronizare : 17.07.2024 07:33:14 GPS +3h
Por. imbarcati : 33

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 53758 Serie ceas: 114935
Antena Club : Benzing 48906100 SW-4.4 HW-8.1 Autorizare: 8000127A
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